e 2 do artigo 41.º da LTSAP, pela falta de indicação de patrocínio e a

identificação dos patrocinadores no bloco de programas “Golos: 1.ª Parte”,

“Golos: 2.ª Parte”; “Duelo Final” e “Jogadas Decisivas” emitido no serviço de

programas CMTV, no dia 7 de agosto de 2022;

v. Uma coima de € 7 500,00 (sete mil e quinhentos euros), pela violação dolosa

do artigo 42.º da LTSAP, pela falta de inserção da ficha técnica em todos os

programas parte do bloco constituído pelos programas “Golos: 1.ª Parte”,

“Golos: 2.ª Parte”; “Duelo Final” e “Jogadas Decisivas” emitido no serviço de

programas CMTV, no dia 5 de agosto de 2022;

vi. Uma coima de € 7 500,00 (sete mil e quinhentos euros), pela violação

dolosa do artigo 42.º da LTSAP, pela falta de inserção da ficha técnica em

todos os programas parte do bloco constituído pelos programas “Golos: 1.ª

Parte”, “Golos: 2.ª Parte”; “Duelo Final” e “Jogadas Decisivas” emitido no